
1 

 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Τ. Δ/νση:         Πλατεία Κάνιγγος,  
                      101 81 Αθήνα 
Πληροφορίες:  Γ. Κοττά   
Τηλ.:   213 1514 190  
Fax:   210 3301 789  
e-mail:   gkotta@gge.gr  
  

  
Αθήνα, 13/07/2015 
Αρ. Πρωτ.: ΔΠΠ 2151 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «3η Ανάκληση Αποφάσεων ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στην Δράση 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»» 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Ν.Δ. 356/74 «Περί Κώδικος Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων», όπως ισχύει 
σήμερα, 

2. Του άρθρου 24 παρ. 4 του Ν.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 
(Α΄ 137), 

3. Του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995), όπως ισχύει, 

4. Του άρθρου 31 του Ν. 3784/2009 (ΦΕΚ 137/Α/2009), όπως ισχύει, 

5. Του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 
2007-2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και ισχύει, 

6. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-
2005), 

7. Του Π.Δ. 116/2014  «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας» (ΦΕΚ 185/Α’/2014),  

8. Του Π.Δ 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20/Α/2015), 

9. Του Π.Δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21/Α/2015),  

10. Των άρθρων 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων, 

11. Του Κανονισμού (ΕΚ) 994/1998 του Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 1998 για την 
εφαρμογή των άρθρων 92 και 93 της Συνθήκης για την ίδρυση των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων σε ορισμένες κατηγορίες οριζόντιων κρατικών ενισχύσεων, όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 87 και 88 της Συνθήκης αντίστοιχα, 

12. Του Κανονισμού (ΕΚ) 794/2004 της Επιτροπής της 21-04-2004, σχετικά με την 
εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 659/1999 του Συμβουλίου για τη θέσπιση 

ΑΔΑ: 79ΦΒ465ΦΘΗ-ΘΑΓ



2 

 

λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του άρθρου 93 της συνθήκης ΕΚ, όπως ισχύει,
   

13. Του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 

για την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος 

σημασίας.  

14. Του N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010).  

15. Της υπ’αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.21816 κοινής απόφασης των Υφυπουργών Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  και Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (ΦΕΚ Β’ 2660)  με θέμα: Συγχώνευση δια 

απορροφήσεως της εταιρείας «Ψηφιακές Ενισχύσεις Α.Ε.» από την «Κοινωνία της 

Πληροφορίας Α.Ε.»   

16. Της υπ’αριθμ.27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωσης καταχώρησης στο Μητρώο 

Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία 

της Πληροφορίας Α.Ε , του Περιφερειάρχη Αττικής. 

17. Της υπ’ αριθμ. 263/24-04-2002 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Κύρωση του 

Κανονισμού Προμηθειών της Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» (ΦΕΚ 

528/Β/29-04-2002). 

18. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.ΚτΠ/ΟΙΚ 26579 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα ‘‘Ορισμός μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία Της Πληροφορίας 

Α.Ε.»’’ (ΦΕΚ 525/ΥΟΔΔ/16-11-2012). 

19. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του 

Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου 

κωδικοποίησή του» (ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012) 

20. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1617/7-12-2010 (ΦΕΚ 1980/Β/2010) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης «Διαδικασίες και προδιαγραφές εγκατάστασης και ελέγχου 

ολοκληρωμένων συστημάτων παρακολούθησης εισροών-εκροών στα πρατήρια 

υγρών καυσίμων. Απαιτήσεις συμμόρφωσης, καταγραφής, λειτουργίας και 

διασφάλισης των μετρήσεων και ηλεκτρονικής αποστολής δεδομένων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

21. Της με αριθμ. ΠΟΛ 1009/2012 (ΦΕΚ 72/Β/2012) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

«Εγκατάσταση Ολοκληρωμένου Συστήματος Ελέγχου Εισροών-Εκροών στα 

πρατήρια υγρών καυσίμων και διασφάλιση συναλλαγών μέσω αυτού», όπως 

τροποποιήθηκε με τη με αριθ. ΠΟΛ 1203/2012 (ΦΕΚ 3130/Β/2012) Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης και ισχύει, 

22. Της με αριθμ. Β2-829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

«Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για τη δράση 

ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

23. Της με αριθμ. 13001/ΔΕ-1382/26-03-2013 Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, για την έγκριση της 

ένταξης στο ΠΔΕ 2013, στη ΣΑΕ 058/2 της Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 

Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

24. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/2013) Απόφασης του Υπουργού και του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 

«Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της δράσης κρατικής ενίσχυσης 

«Εκσυγχρονισμός πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

25. Της με αριθμ. 457/27-02-2014 Απόφασης του Διοικητικού Συμβούλιου της εταιρείας 

«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» περί τροποποίησης της από 5/6/2013 

Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε., 

26. Της από 19/03/2014 τροποποιημένης Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, όπως 

εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της 

ΑΔΑ: 79ΦΒ465ΦΘΗ-ΘΑΓ



3 

 

Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Διευθύνονται 

Σύμβουλο Κων. Τζοάννη, 

27. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) Απόφασης του Υπουργού και του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
«Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»», όπως 
ισχύει, 

28. Της υπ’ αριθμ. Φ2-2004/25-07-2014 (ΑΔΑ: 772ΜΦ-Μ65) Απόφασης Ένταξης 
Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στην Δράση «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 
Υγρών Καυσίμων», 

29. Της υπ’ αριθμ. 499/07-04-2015 απόφασης του Δ.Σ. της ΚτΠ ΑΕ, 

30. Της υπ’ αριθμ. 29901/19-05-2015 Εισήγησης για Ανάκληση Αποφάσεων Ένταξης 

Πράξεων από την ΚτΠ ΑΕ, 

31. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 

Άρθρο μόνο 

 
1. Την ανάκληση της απόφασης ένταξης στην δράση «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 

Υγρών Καυσίμων» των ακόλουθων είκοσι δύο (22) πράξεων, τα στοιχεία των 
οποίων παρουσιάζονται στον Κατάλογο της παραγράφου 2. Η κατανομή των 
πράξεων στις Περιφέρειες παρουσιάζεται στον παρακάτω Πίνακα:.  

 

Περιφέρεια Αριθμός πράξεων Δημόσια Δαπάνη 

Θεσσαλίας 9 36.450,00 

Κρήτης 9 49.750,00 

Ηπείρου 4 22.500,00 

ΣΥΝΟΛΟ 22 108.700,00 € 

 
 

2. Παρατίθεται ο κατάλογος πράξεων που απεντάσσονται από τη Δράση 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)»: 

ΑΔΑ: 79ΦΒ465ΦΘΗ-ΘΑΓ



4 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλ
ος 

Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002566                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
6/9/2013 
12:24 μμ 

997853646 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΣΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

5.750  Φ2-2004 25/07/14 17118 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002568                      2 Ζίτσας Ιωαννίνων Ηπείρου 
7/9/2013 
10:24 πμ 

997853646 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΣΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

6.550  Φ2-2004 25/07/14 17119 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002594                      2 Μαλεβιζίου Ηρακλείου Κρήτης 
16/9/2013 
12:39 μμ 

044735733 
ΣΓΟΥΡΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΜΙΧΑΗ
Λ 

6.550  Φ2-2004 25/07/14 17123 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002604                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
17/9/2013 
11:34 πμ 

046849664 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ,,ΑΓΓΕΛΙΚΗ,ΕΛ
ΕΥΘΕΡΙΟΣ 

5.750  Φ2-2004 25/07/14 17126 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002757                      2 Γόρτυνας Ηρακλείου Κρήτης 
25/9/2013 
3:08 μμ 

103823480 
ΚΩΣΤΑΚΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

5.350  Φ2-2004 25/07/14 17154 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002811                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
26/9/2013 
4:42 μμ 

020070830 
ΓΚΟΥΝΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

3.250  Φ2-2004 25/07/14 17159 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002814                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
26/9/2013 
5:11 μμ 

081414035 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΗΣ-ΣΙΑ 4.950  Φ2-2004 25/07/14 17160 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002842                      2 Σκιάθου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
27/9/2013 
10:14 πμ 

800317668 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε 

2.800  Φ2-2004 25/07/14 17165 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002843                      2 
Αρχανών - 
Αστερουσίων 

Ηρακλείου Κρήτης 
27/9/2013 
10:16 πμ 

022042235 
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝ,ΚΩ
ΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5.350  Φ2-2004 25/07/14 17166 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002907                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
29/9/2013 
1:19 μμ 

070998590 
ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,Ε
ΜΜΑΝΟΥΗ 

4.950  Φ2-2004 25/07/14 17178 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002908                      2 Φαιστού Ηρακλείου Κρήτης 
29/9/2013 
1:26 μμ 

999174290 
ΚΑΤΣΙΡΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΚΑΤΣΙΡΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΕ 

4.950  Φ2-2004 25/07/14 17179 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002920                      2 Φαιστού Ηρακλείου Κρήτης 
30/9/2013 
11:35 πμ 

103677240 
ΣΑΒΒΑΚΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6.150  Φ2-2004 25/07/14 17184 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002952                      2 Αλμυρού Μαγνησίας Θεσσαλίας 
2/10/2013 
9:02 μμ 

046410880 
ΚΑΜΠΑΡΗ,,ΘΕΟΔΩΡΑ,ΑΘΑ
ΝΑΣΙΟΣ 

1.500  Φ2-2004 25/07/14 17188 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002976                      2 Χερσονήσου Ηρακλείου Κρήτης 
7/10/2013 
12:10 μμ 

800240476 ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΛΕΥΡΙΔΗΣ ΟΕ 5.750  Φ2-2004 25/07/14 17190 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002987                      2 
Ρήγα 
Φερραίου 

Μαγνησίας Θεσσαλίας 
8/10/2013 
3:57 μμ 

051440240 
ΚΑΚΑΖΙΑΝΗΣ,,ΖΗΣΗΣ,ΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΣ 

1.500  Φ2-2004 25/07/14 17191 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003011                      2 Τεμπών Λαρίσης Θεσσαλίας 
14/10/2013 
1:01 μμ 

015759778 
ΚΟΥΡΙΑΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

6.950  Φ2-2004 25/07/14 17196 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003093                      2 Κιλελέρ Λαρίσης Θεσσαλίας 
5/11/2013 
11:28 πμ 

029511090 
ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4.950  Φ2-2004 25/07/14 17202 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003309                      2 Αλμυρού Μαγνησίας Θεσσαλίας 
19/2/2014 
6:02 μμ 

302524568 
ΡΑΤΣΑΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΑΠΟ
ΣΤΟΛΟΣ 

4.950  Φ2-2004 25/07/14 17208 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003359                      2 Σκιάθου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
25/2/2014 
4:27 μμ 

061058426 
ΡΑΠΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

6.550  Φ2-2004 25/07/14 17210 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003373                      2 Λαρισαίων Λαρίσης Θεσσαλίας 
26/2/2014 
1:46 μμ 

082937735 ΑΦΟΙ ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5.750  Φ2-2004 25/07/14 17211 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003376                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
26/2/2014 
3:33 μμ 

099944835 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 6.950  Φ2-2004 25/07/14 17213 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003379                      2 Αλμυρού Μαγνησίας Θεσσαλίας 
26/2/2014 
4:46 μμ 

029651720 
ΧΑΤΖΕΛΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝΟΣ 

1.500  Φ2-2004 25/07/14 17214 06/10/14 06/01/15 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: 79ΦΒ465ΦΘΗ-ΘΑΓ



5 

 

3. Την ενημέρωση, από την ΚτΠ Α.Ε., κάθε ενδιαφερόμενου για την απόφαση 
αυτή. 

4. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί από την ΚτΠ Α.Ε. στον διαδικτυακό 
τόπο της δράσης.  

 
 
 

 

 

Ο Υπουργός  

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 79ΦΒ465ΦΘΗ-ΘΑΓ


		2015-07-13T11:46:26+0300
	Athens




